077/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e D. J da Silva 
Revendedor de Gás LTDA
OBJETO:  Aquisição de gás de cozinha (13 KG e 45 KG) para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de  Obras e Serviços Públicos.
VALOR: R$ 15.820,00 (Quinze mil, oitocentos e vinte reais)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26/08/2025

EDSON ALVES PESSOA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS